Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n" 1.47 | 12022-cP IPMC Cáceres - MT, 09 de agosto de2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da CàmaraMunicipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Plef .: Protocolo n' 16.54512022 de 14/07 /2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n' 93612022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Cãmara encaminha-nos a Indicação n. o 60912022, de autoria do

ilustre vereador, Ubiraci Prattes Garcia (Bira Som) - PRTB, que indic a ao

Executivo, patrolamento e cascalhamento, da Avenida Dormevil Farias, trecho após

a BR 070.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, elaboramos um

cronograma de atendimento e manutenção das ruas de todos os 49 bairros e em

breve, os serviços solicitados, serão executados.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIE IBERATO DIAS
Prefeit Cáceres

E

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@grrail.conr